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liewles, de Que sur tout magasin ou tout autre bàtiment any other building or remises wherein fire-works, varnl,

Ott Ocal, pour la vente ou j>emmagasinage de pleces'de naphtha, petroleuni, oi, benzine, gazoline or other 'VerY

feu dyartffice, yernis, naphté, pétrole, huile, benzine, gaze- flanimable substances are sold or stored

l, linél eu autres composés très, inflammables..

(fi Une taxe spéciale n'excédant pas $25, sur toute pa- (ff A taX net eXceeding $25 on every parade in the streetss,

---- Lite dans les tues de la Ville, à l'exceptiog des parades the City, with the exceptionof circus or manngerie paradle-9'

de cirques ou Ménageries, ou des processions religWuses, na- parades of a religicus, national, or inilitàry character or

tiýgmlesý lùilitaireà.ou -de seciétés. cieties.

Ëg Une taxe spéciale n'excédant pas $i.oo, sur toute (gg A spécial fax not exceeding $ioo on every oil refili

ra erie d'huile ou fabriqué. de pièces de feu dartifice, ver- and- establishment where fite-works, varnish, naphtha, ou, 1)

ýtiis huile de naphte, benzine, gazoline ou autres composés vue, gazoline,,or other very infl.%Lumable substances aie in

týi; idammables. factured.

(hh) Une taxe spéciale. n'excédant pas $io, sur toute (hh) A'sPeýia1 tax net te exceed $io oti every COW

Uçhë,igrdéë dans les limites de la V.ille. within the limits of the City.
éta- (ii ý A spécial tax net te exceed $r.5 on eý/ery. boot bl

e taxe spéciale n'excédant pas '$15, sur tout
biýs&emSt' ou local servant au cirage des chaussures. establishment.

(jj) Une taxe spéciale Wexcédet pas $,3o, fur toute vôi- spécial tax nôt te exceed $3o on evM vehicie die

fure titée par trois chevaux ou plus, by Iree or m. ire liones

(kk) Une taxe spéciale n'excédant pas $ioô, sur toute (kký A spécial tax net to exceed $ico, ýn every ip

au agent de per nn inpagnie ne tenant pas agent of a person or cozupany net the Ireeper of a stall, s

étal, niafflin ou eptre 't licencié pour la ventel de viandes warehouse licensed !oý the .sal,! of butchers -in

de bcikheriej gibieý ou volailles dans es: limites dela Ville 'oultry, witbin the limits of the City, and takin olrd

mmÊtrides -uns de 
-rôlc

de' Montréal et prenant, des co pour, quelques any of such victuale, or for the sale of salt or s lu

ou pour la viande salée où fumée ou de la hog méat or offering for sale any of the said vîctuals fro'Ü

%charcuîlerie, ou offrant en vente quelques-uns desdits çoines- io doori or from shop te shop.

eir* de Porte en porte ou de magasin -en magasin.
(11) Uné -taxe nexcédant pas $ioo, surtous les courtiers (11) Aý tax net te exceed $xoo 1 ou. all brokers, me

"-4ppaeenant, à la 13ourse on à la Halle ýux Blés, et une -taxé the ýstoék or Corn exchange and a tax net to'eýXç

inléýýWéd2rjt Pas sur tous autres courtiers et personnes all ethi.-r brokers and pe requis transacting stock beo
de 

bourse, 

soit 

comme, 

agents, 

cor- 

ubrness 

either 

as 

nt% 

corresýondents 

or 
ýePres

,,$'occupant de courtaye enta

respondants ou représentants. des établissements ou bureaux brokerage or F,.ýc= g,2 rrâs.
Ide courtage Où de change.

Une taxe Wexcédatit pas i,-2ô de 1% surIe montant (tumi. 4. spécial tax net to, ejÈcftd É-2p of one

ý>'-6é'toutes les transactions de bouese, payable par le courtieý upon thé amount: l of ail transfers of stock pa7able by the

àvýant 
négodé 

la transaction, 
, ledit 

catirtier 
devant 

etre :cm- 
Who shàll 

bave maÛe, 
the tr4ft9àction, 

the said

ré curpine le possesseur desdites valeurs aux fins de la. sidered as the owner of thé. Wd ýistock for thé ur

P te 1 'glAtiori. Et afin de rendre ýefficaSý ladite légis- priment acr. ý In order te giye effect to. the 9pf -

ienf le courtier ayant vendit lesdites valeurs et le S'Ccrè- th broker wha'.*alj have sold the stock and the secXle

ire de la Bourse, devrààtý à chaque trimestre faire -parvenir the'StOck, lWebiinge shall every 3 months be'helà ta fil

ici de la Ville, .un relevý assermenté y des détails des swore statement. t, the City Treanure ÏhoIn ndet84ý'

'É lu des traniactions de bourse, durant le trimestre pré- sales and transferà of stock effected'i>n thé xchaf]1ý'
et, ait cas de leur négligence de ce faire dans le the reccding Tpkeri(o>d of thrte momthS, and,

les estin-mteurg de la -Ville fixeront approxi- rèq?-Içýcting se te do within thé aboventýîîod, the as

y 'le montant des4itti ve0W :de valeurs et trati, estimate approximately th- Mid. #aIeý,find
of stock.

'le ladite Ili est améndë en Y, Sect. 22.-AtL 381 of tbe said A et U nmèààe(i by
wto the foligwing PgX

'i les yaragraphee suivants ý I ' ag'a plisi -
'handi, 'ýVlcnt1 dais une

ýü1ea1eý mi ses qui se il"ý.
privilége, ju'squ'à la a de 'ýrhê; chattL'I&' or gOi:ýd3 which 'are fdtýna in Shusinese e ,

r"tOejjéý5 xnent elliall be,ýffêcted, hy privile é -en'IL -f
aWrs-cQnr!ýlnteý en, lAiement, *6 taxes ý peý Re, libitil th

current yeu, fef tiie paymerit of the pefflnal tàXO,
taiÊ quýils, garniss ljmiý Sikh ylejalrp'eur cette ;wp Cift

m&rie'eile bharRent de propri"res, en. as Io-"g se tbey remain in_ thé premises

cession îait-ý change owneTe in virtue bf tramier rmllla,44àlýC..

:eýclwleu", de Pr»1Yýikés' en efiées pour taxes serce
t1ýn"; àprèý avis, au, Pijement Ales taxts',duég, de 1ui-ý t iýtéè'àre due

M ýcê,qee le rê'='Mqwýpruï être ëxeýrité 4!oRïrý le Pro-, 'be 141>1;Z,àftét Stice, fer thé e Ô,
ê' ectig4, en vertu ý4e, Mt "aT-ticl4ý, pi t1ýat 'thQ = ýrseý ýiO1Vid*d by this t

directe, devant les treý owner mAly bïý',e*erçjý àp,
aCtýGe h"4iýe the

_ýd vif, Ch, 62'. td"rd VIX, cý
à;ý -7 La aèctiou 4ý,du îtatut, 3 Edoual 43 Of tËt, ct 3 Ï
#èn46'et etitiOWéý Wticlt 3ýq de la Charié, est Art.,_4 01 t1te Ou
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